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ACUATLON DE MENORES DE LAGUNA DE DUERO
LAGUNA DE DUERO, VALLADOLID 21/0s/2022

CLASIFICACION CADETE

Delegado Técnico: Ivdn Zancajo
Juez Arbitro: Raul Zancajo
Clasificaciones: FTYPMCYL

Jurado de competicion:
Ivdn Zancajo
Sergio de la Rosa
Ignacio Tomé

POSICION DORSAL Nombre
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ALBA
AMANDA
DANIELA
IRENE
NEREA
ABRIL
CECILIA
NOA
MATEO
ASIER
GONZALO
RODRIGO
ALEJANDRO
GABRIEL
ALEJANDRO
NICOLAS
JUAN
GUILLERMO JIANG

Apellidos

NUNEZ HERNANDEZ
GARCIA GARCIA
CECILIA GARCIA
REDONDO OLEA
GOMEZ SEVILLA
HERNANDEZ PETISCO
DE SANTOS FRAILE
GOMEZ MORANTE
MORENO SAINZ
FERNANDEZ TOVAR
VINAGRERO OVIEDO
CARRERAS JERONIMO
GARCIA RODRIGUEZ
MONEO CABALLO
LOPEZ TOMILLO
SERRADOR RODRIGUEZ
BARAGANO SANCHO

DE LA TORRE GONZALEZ

Categoria Club

CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM

E-TRIATLON VALLADOLID

CD TRIATLON LACERTA

CD TRIATLON LACERTA

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO

E-TRIATLON VALLADOLID

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA - AGON SPORT CDF
CD TRIATLON LACERTA

TRITRAINAYOU MALAGA

CD TRIATLON LACERTA

E-TRIATLON VALLADOLID

TRI-PENTA TORDESILLAS

CD TRIATLON LACERTA

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO

E-TRIATLON VALLADOLID

TRI-PENTA TORDESILLAS

CD TRIATLON LACERTA

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA - AGON SPORT CDF

TIEMPO
0:15'43.52
0:16'47.90
0:16'50.90
0:16'58.05
0:18'05.65
0:19'01.34
0:20'11.37

0:15'56.14
0:15'59.08
0:16'06.24
0:16'16.74
0:16'39.24
0:16'59.02
0:17'11.21
0:17'23.46
0:17'50.90




